ГОСУДАРС 1 ВЕННЫЙ КОМИТЕТ ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКЕ
И ПРИРОДНЫМ РЕСУРСАМ ПРИ ГЛАВЕ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

. 2019 г. Донецк» 4

1
|

I
I

О признании утратившим силу приказа Государственного комитета по
экологическо! политике и природным ресурсам при Главе Донецкой

Народной Республики от 29 июня 2017 г. 211

В связи с у датой актуальности, руководствуясь статьей 50 Закона
Донецкой Народной Республики «О нормативных правовых актах»,
Постановлением Совета Министров Донецкой Народной Республики от 06
ноября 2017 г. И.»14-20 «Об утверждении Временного порядка выдачи
разрешений на в я >росы загрязняющих веществ в атмосферный воздух
стационарными источниками», подпунктами 4.МО., 4.1.23. пункта 4.1.
Положения о Государственном комитете по экологической политике и
природным ресудам при Главе Донецкой Народной Республики,
утвержденного Укдом Главы Донецкой Народной Республики от 23 января
2017 г. 07 (с изк ыениями),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . Признать } рагившим силу Приказ Государственного комитета по
экологической пол пике и природным ресурсам при Главе Донецкой
Народной Республики от 29 июня 2017 г. 211 «Об утверждении Перечня
документов, необходимых для выдачи, переоформления, продления срока
действия, выдачи г бликата Государственным комитетом по экологической
политике и природным ресурсам при Главе Донецкой Народной Республики
разрешения на выбросы загрязняющих веществ в атмосферный воздух
стационарными , сточниками, и формы Разрешения на выбросы
загрязняющих веик • тв в атмосферный воздух сташюнарными источниками».

2

зарегистрированный в Министерстве юстиции Донецкой Народной
Республики 20.07.2017 г. иод регистрационным 21 15.

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня официального
опубликования.

Председатель Р.В. Кишкань